
 

 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o ÚČASTI NA ŘEŠENÍ

PROJEKTU

A o VYUŽITÍ VÝSLEDKÚ

Číslo smlouvy: FW10010287
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tento dodatek (dále jen „Dodatek č. 2”) tyto

smluvní strany ke Smlouvě o účasti na řešení projektu a o využití výsledků ze dne 18. 12. 2023, číslo smlouvy

FW10010287 (dále jen „Smlouva") ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 21. 2. 2024 (dále jen „Dodatek č. 1")

MICRORISC s.r.o.

Sídlem: Průmyslová 1275, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín

IČ: 259 21 681

ENČ: C225921681

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 14692

Bankovníspojení: 131-1932730227/0100

Zastoupená: v ednatelem a koordinátorem projektu

dále též jako „příjemce"

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlem: 17. listopadu 15/2172, Ostrava - Poruba, 708 00

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovníspojení: 100954151/0300

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc. - rektorem

Odpovědný zaměstnanec za příjemce: doc. Ing. Radovan Hájovský, Ph.D.

dále též jako „další účastník"

|. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 2 změnit Smlouvu a Dodatek č. 1 v rozsahu čísla

Smlouvy, resp. čísla Dodatku č. 1 a ve všech ostatních místech v těchto dokumentech, kde se toto

číslo nachází. Písařskou chybou došlo k uvedení nesprávného čísla FW01010287, přičemž toto

číslo (a označení Projektu) má být správně uvedeno a je tímto Dodatkem č. 2 nahrazováno na číslo

FW10010287.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany konstatuji, že tímto Dodatkem č. 2 upravily veškerá práva a povinnosti, které

upravit zamýšlely. Ustanovení Smlouvy á Dodatku č. 1, která nejsou měněna tímto Dodatkem č.

2, zůstávají nadále platná a účinná.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva, pokud Dodatek č. 2 není smluvními stranami uzavírán jako elektronický originál,

opatřený digitálními podpisy zástupců smluvních stran.

Strana 1 (celkem 2)

 



3. Smluvní strany výslovně potvrzují, že tento Dodatek č. 2 je výsledkem jejich jednání, obsahuje

jejich pravou a skutečnou vůli, na důkaz čehož zástupci smluvních stran připojují své podpisy.

V Jičíně dne V Ostravě dne

 

   prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

jednatel rektor

za příjemce za dalšího účastníka

Strana 2 (celkem 2)


